本公司建議委任招商證券股份有限公司作為A股發行的保薦人及主承銷
商。

此方案已獲董事會批准，並須提呈股東特別大會考慮及批准為普通決議
案。

13. 建議委任競天公誠律師事務所作為本公司A股發行的中國法律顧問

本公司建議委任競天公誠律師事務所作為A股發行的中國法律顧問。

此方案已獲董事會批准，並須提呈股東特別大會考慮及批准為普通決議
案。

– 10 –

14. 建議委任畢馬威華振會計師事務所（特殊普通合夥）作為本公司A股發行的
核數師

本公司建議委任畢馬威華振會計師事務所（特殊普通合夥）作為A股發行的
核數師，自有關委任於股東特別大會上獲批准之日起生效。董事會亦尋求
股東給予董事會授權，以便董事會釐定及決定其酬金。

此方案已獲董事會批准，並須提呈股東特別大會考慮及批准為普通決議
案。

進行A股發行的理由及裨益

董事認為，A股發行將進一步提升品牌知名度、優化企業管治架構、發展境內
外融資平台以及改善本公司股份的流通性。

作為鞋履零售商，本公司大部分零售網絡、消費者群及業務夥伴位於中國內
地。進行A股發行以達成在香港及中國兩地上市將提升本公司的品牌知名度及
聲譽以及進一步優化企業管治架構。

此外，董事認為，本公司迅速及穩健發展取決於能否利用其強大的資本實力建
立更廣泛及深化的多品牌零售網絡。A股發行將成立境內融資平台，並進一步
提升本公司資本實力，將支持擴大及持續優化本公司的業務營運以及提升本
公司股份的流通性。

經考慮（其中包括）以上A股發行的理由後，董事認為，A股發行符合本公司及股
東的整體利益。

於過去12個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行涉及股本證券發行的任何集資
活動。

除建議發行中國公司債券、短期融資券或其他債務融資工具外（有關詳情載於
本公司日期分別為2016年3月8日、2016年3月28日及2016年4月18日的公告以及
本公司日期為2016年1月22日的通函內），截至本公告日期，本公司於本公告日
期起計未來12個月內並無進行涉及股本證券發行的任何集資活動的任何其他
具體計劃（建議A股發行除外）。

– 11 –

公眾持股量

於本公告日期，根據公開可得資料且就董事深知，全部已發行股份中約25.86%
由公眾持有，本公司維持公眾持股量高於上市規則有關最低公眾持股量的規
定。本公司承諾於A股發行申請過程中及完成後將繼續遵守上市規則的公眾持
股量規定。

A股發行對本公司股權架構的影響

作為參考及說明之用，假設 (i)合共235,989,300股A股將根據A股發行予以發行；
及 (ii)本公司已發行股本並無其他變動，本公司 (a)於本公告日期；及 (b)緊隨A股
發行完成後的股權架構載列如下：

(a)於本公告日期 (b)緊隨A股發行完成後
股份數目 % 股份數目 %

非公眾股東
－內資股 122,000,000 9.12 122,000,000 7.75
－H股 869,484,000 65.02 869,484,000 55.27

公眾股東
－內資股 – – 235,989,300 15.00
－H股 345,789,000 25.86 345,789,000 21.98

合計 1,337,273,000 100 1,573,262,300 100

一般事項

本公司將召開股東特別大會及類別股東大會（如適用）尋求股東批准上述事宜。

一份載有（其中包括）上述事宜詳情的通函，將於稍後寄發予股東。

建議A股發行有待達成若干條件（包括但不限於市況、股東於股東特別大會及類
別股東大會（如適用）的批准以及中國證監會及╱或其他相關監管機構的批准）
後方可作實，故未必一定進行。股東及有意投資者於買賣本公司H股或其他證
券時，務請審慎行事。

– 12 –

釋義

在本公告中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下含義：

「A股」 指 本公司擬根據A股發行予以發行的普通股，並
以人民幣認購

「A股發行」 指 本公司擬首次公開發售不多於235,989,300股A
股，該等A股擬在上海證券交易所上市

「章程」 指 本公司的組織章程細則

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 富貴鳥股份有限公司，一間於中國成立的股份
有限公司，其H股在聯交所主板上市

「類別股東大會」 指 H股類別股東大會及╱或內資股類別股東大會
（視乎情況而定）

「中國證監會」 指 中國證券監督管理委員會

「董事」 指 本公司董事

「內資股」 指 本公司股本中每股面值人民幣1.00元的普通股，
由中國國民及╱或中國公司實體以人民幣認購
或入賬列為繳足

「內資股股東」 指 內資股持有人

「內資股類別股東
大會」

指 本公司謹訂於2016年6月17日（星期五）緊隨同日